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Er 1.

Särskilda utskottets memorial angående remitterande till annat ut
skott av vissa till särskilda utskottet hänvisade motio
ner i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 75, 
angående riktlinjerna för den framtida jordbrukspoli
tiken m. in.

Till särskilda utskottet lia för behandling överlämnats sex i anledning av 
Kungl. Maj ds proposition, nr 75, angående riktlinjerna för den framtida jord
brukspolitiken m. m. under vederbörlig motionstid väckta motioner, nämligen 
1:251 av herr Gränebo m. fl., 1:257 av herr Domö m. fl., 11:379 av herr 
Svensson i Grönvik m. fl., 11:384 av herrar Johnsson i Kastanjegården och 
Sandberg, II: 386 av herr Pettersson i Ersbacken samt II: 389 av herr Skog
lund i Doverstorp m. fl., i vilka — beträffande motionerna I: 251, I: 257, 
II: 379 och II: 389 vid sidan av andra yrkanden — framställts yrkanden rö
rande organisationen av bostadsförbättringsverksamheten å jordbruksfastig
heter.

Denna fråga beröres visserligen i propositionen nr 75, men däri hänvisas 
beträffande lösningen av densamma till en proposition angående den stat
liga bostadsförbättringsverksamheten, vilken vore avsedd att föreläggas årets 
riksdag.

Då den sålunda åsyftade propositionen (nr 235) nu avlämnats samt kam
rarna beslutat att hänvisa densamma till statsutskottet, får särskilda utskot
tet med stöd av § 8 i de för riksdagen gällande reglementariska föreskrifterna 
hemställa, att motionerna 11:384 och 11:386 i sin helhet samt motionerna 
1:251, 1:257, 11:379 och 11:389 i vad de röra organisationen av bostads- 
förbättringsverksamheten å jordbruksfastighet må överlämnas till statsut
skottet.

Stockholm den 5 maj 1947.

På särskilda utskottets vägnar:
ABEL ANDERSSON.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit:
från f ö rsla kammaren: herrar Mannerskantz, Jon Jonsson, Carl Sund

berg, Kriigel, Gustaf Karlsson, Edin, Näsgård, Henry Johansson, Lindgren, 
Karl Persson och fröken Osvald; samt

från andra kammaren: herrar Andersson i Löbbo, Gustafson i Vimmer- 
by, Ericsson i Sörsjön, Jacobson, Jonsson i Järvsand, fru Eriksson i Hallsta- 
liammar, herrar Falk, Johansson i Torp och Ilajggblom.
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